[image: CAU-RS-timbrado-word]
DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CAU/RS
Nº 01/2015, DE 12 DE JANEIRO DE 2015.

Define Calendário de reuniões da COA-CAU/RS para o ano de 2015.

[bookmark: _GoBack]
	Considerando a necessidade de definição e estabelecimento de calendário anual de reunião para a Comissão de Organização e Administração do CAU/RS para o ano de 2015;

A Comissão de Organização e Administração do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais,

DELIBERA:

3 – Pelo agendamento de todas as reuniões da COA-CAU/RS para o corrente ano, conforme tabela abaixo:

	Mês
	Data
	Mês
	Data

	Janeiro
	12/01/2015
	Julho
	06/07/2015

	19/01/2015

	13/07/2015

	26/01/2015

	20/07/2015

	Fevereiro
	02/02/2015

	27/07/2015

	09/02/2015
	Agosto
	10/08/2015

	23/02/2015

	17/08/2015

	Março
	09/03/2015

	24/08/2015

	16/03/2015

	31/08/2015

	23/03/2015
	Setembro
	14/09/2015

	30/03/2015

	21/09/2015

	Abril
	06/04/2015

	28/09/2015

	13/04/2015
	Outubro
	05/10/2015

	20/04/2015

	19/10/2015

	27/04/2015

	26/10/2015

	Maio
	04/05/2015
	Novembro
	09/11/2015

	11/05/2015

	16/11/2015

	18/05/2015

	23/11/2015

	25/05/2015

	30/11/2015

	Junho
	08/06/2015
	Dezembro
	07/12/2015

	15/06/2015

	14/12/2015

	22/06/2015

	29/06/2015

Alberto Fedosow Cabral
Coordenador da Comissão Organização e Administração
___________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br